ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

12.06.2013

№ 273
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 07.06.2012 №145 «Об  утверждении
Положения о комитете по
здравоохранению администрации
Ханты-Мансийского района»
В целях реализации отдельных полномочий администрации Ханты-Мансийского района, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы Ханты-Мансийского района от 07.06.2012 №145 «Об утверждении Положения о комитете по здравоохранению администрации Ханты-Мансийского района» изменения, дополнив подпунктом 2.1.28 следующего содержания:
«2.1.28. Обеспечивает осуществление финансовой поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций в Ханты-Мансийском районе  путем предоставления субсидий.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
Ханты-Мансийского района

                   П.Н. Захаров
13.06.2013